
1. Bavarian Junior Golf Masters,
HCPI® bis 29,9
29.-31.08.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 19.9

18 Loch GP Gerolsbach Herren: GELB Par: 72 Slope: 130 Course: 72.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 74.4 Stand: 03.09.23, 17:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Overall Girls Brutto HCP Pro bis 29,9
1 1 Reitter, Lily Duisburg, Golfrevier  1,9  75  75  72 222  -1,2
2 2 Brehm, Anna-Katharina Öschberghof, L&GC -3,0  79  72  73 224  +0,8
3 3 Weicker, Anna Augsburg, GC  0,6  81  79  76 236 +12,8

* Finger, Maximiliane GP Gerolsbach  2,7  79  79  78 236 +12,8
5 Schobben, Johanna Aldruper Heide, GC -0,1  77  80  81 238 +14,8
6 Weyers, Kimia Moyland Internationa  7,6  80  79  81 240 +16,8
7 Morato Brede, Isabel SophiKassel  0,6  85  79  78 242 +18,8
8 Ullmann, Lina Carolin DD Ullersdorf  0,5  85  79  80 244 +20,8
9 Briem, Emilia Hetzenhof, GC  5,7  78  79  90 247 +23,8

10 Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC  1,3  84  82  82 248 +24,8
11 Hofmann, Victoria Hof Hausen, GC  4,5  93  80  89 262 +38,8
12 Archontoglou, Christina Herzogenaurach, GC  8,6  95  89  89 273 +49,8
13 Nikitaidis, Thaleia-Olympia Herzogenaurach, GC 16,1  95  93  94 282 +58,8
14 Nikitaidis, Arianna-Elektra Herzogenaurach, GC 11,4 102  90  91 283 +59,8
15 Schweizer, Marcella Aschheim, GP 12,0  99  85 103 287 +63,8
16 Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, GC26,5 110 100 114 324 100,8

Overall Boys
1 1 Perzl, Philipp Olching, GC -1,7  78  71  70 219  +2,1
2 * von L´Estocq, Anton Feldafing, GC -0,1  75  75  69 219  +2,1
3 * Schmid, Benedikt Augsburg, GC -1,0  75  76  68 219  +2,1

4 Ampenberger, Moritz Olching, GC -0,9  72  77  71 220  +3,1
5 Trost, Julian Ber GC Stolper Heide  2,7  77  73  74 224  +7,1
* Schuster, Benedikt Münchener GC  0,1  72  77  75 224  +7,1
7 Cai, Lucas St. Leon-Rot -0,6  80  75  71 226  +9,1
* Agrawal, Aarav St. Leon-Rot -1,4  76  75  75 226  +9,1
* Heise, Nick Düsseldorfer GC  2,2  74  77  75 226  +9,1

10 Morato Brede, Miguel Kassel -4,3  80  78  69 227 +10,1
* Rosenberg, Noah Neuhof, GC  2,4  77  75  75 227 +10,1

12 Vollrath, Felix Düsseldorfer GC  2,8  78  81  74 233 +16,1
13 Mertel, Thorben Münchener GC  3,5  78  80  78 236 +19,1
14 Lu, Yuke St. Leon-Rot  4,8  79  83  83 245 +28,1
15 Eheim, Alexander St. Leon-Rot  7,8  85  89  88 262 +45,1
16 Sieringhaus, Moritz Ulm, GC  4,6  86  86  92 264 +47,1
17 Krames, Manuel Neuhof, GC 13,6  94  88  86 268 +51,1
18 Riedl, Ben Henry Ulm, GC  9,1 101  90  81 272 +55,1
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19 Gitschel, Anton Attighof G&CC 11,8  95  93  88 276 +59,1
20 Rosenberg, Daniel Neuhof, GC 23,3  99  92 104 295 +78,1
21 Jansen, Finlay NL-Netherlands 19,2 109  95 103 307 +90,1
-- Thilo, Konstantin Eschenried, GC 10,0  95  85  NA N.A. ----
-- Gerken, Dane Oldenburgischer GC  0,7 NRV NRV N.R. ----

AK 21 Mädchen
1 1 Brehm, Anna-Katharina Öschberghof, L&GC -3,0  79  72  73 224  +0,8

2 Weicker, Anna Augsburg, GC  0,6  81  79  76 236 +12,8
* Finger, Maximiliane GP Gerolsbach  2,7  79  79  78 236 +12,8
4 Schobben, Johanna Aldruper Heide, GC -0,1  77  80  81 238 +14,8
5 Weyers, Kimia Moyland Internationa  7,6  80  79  81 240 +16,8
6 Ullmann, Lina Carolin DD Ullersdorf  0,5  85  79  80 244 +20,8
7 Tannenberger, Ella Sophie Schönbuch, GC  1,3  84  82  82 248 +24,8
8 Hofmann, Victoria Hof Hausen, GC  4,5  93  80  89 262 +38,8
9 Schweizer, Marcella Aschheim, GP 12,0  99  85 103 287 +63,8

AK 21 Jungen
1 1 Perzl, Philipp Olching, GC -1,7  78  71  70 219  +2,1

* von L´Estocq, Anton Feldafing, GC -0,1  75  75  69 219  +2,1
* Schmid, Benedikt Augsburg, GC -1,0  75  76  68 219  +2,1
4 Ampenberger, Moritz Olching, GC -0,9  72  77  71 220  +3,1
5 Trost, Julian Ber GC Stolper Heide  2,7  77  73  74 224  +7,1
* Schuster, Benedikt Münchener GC  0,1  72  77  75 224  +7,1
7 Cai, Lucas St. Leon-Rot -0,6  80  75  71 226  +9,1
* Agrawal, Aarav St. Leon-Rot -1,4  76  75  75 226  +9,1
* Heise, Nick Düsseldorfer GC  2,2  74  77  75 226  +9,1

10 Morato Brede, Miguel Kassel -4,3  80  78  69 227 +10,1
* Rosenberg, Noah Neuhof, GC  2,4  77  75  75 227 +10,1

12 Vollrath, Felix Düsseldorfer GC  2,8  78  81  74 233 +16,1
13 Mertel, Thorben Münchener GC  3,5  78  80  78 236 +19,1
14 Sieringhaus, Moritz Ulm, GC  4,6  86  86  92 264 +47,1
15 Gitschel, Anton Attighof G&CC 11,8  95  93  88 276 +59,1
-- Thilo, Konstantin Eschenried, GC 10,0  95  85  NA N.A. ----
-- Gerken, Dane Oldenburgischer GC  0,7 NRV NRV N.R. ----

AK 14 Mädchen
1 1 Reitter, Lily Duisburg, Golfrevier  1,9  75  75  72 222  -1,2

2 Morato Brede, Isabel SophiKassel  0,6  85  79  78 242 +18,8
3 Briem, Emilia Hetzenhof, GC  5,7  78  79  90 247 +23,8
4 Archontoglou, Christina Herzogenaurach, GC  8,6  95  89  89 273 +49,8
5 Nikitaidis, Thaleia-Olympia Herzogenaurach, GC 16,1  95  93  94 282 +58,8
6 Nikitaidis, Arianna-Elektra Herzogenaurach, GC 11,4 102  90  91 283 +59,8
7 Kirschner, Dorothy Bonn-Godesberg, GC26,5 110 100 114 324 100,8
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AK 14 Jungen
1 1 Lu, Yuke St. Leon-Rot  4,8  79  83  83 245 +28,1

2 Eheim, Alexander St. Leon-Rot  7,8  85  89  88 262 +45,1
3 Krames, Manuel Neuhof, GC 13,6  94  88  86 268 +51,1
4 Riedl, Ben Henry Ulm, GC  9,1 101  90  81 272 +55,1
5 Rosenberg, Daniel Neuhof, GC 23,3  99  92 104 295 +78,1
6 Jansen, Finlay NL-Netherlands 19,2 109  95 103 307 +90,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 36, 18, 45 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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